公告编号：2022-115

证券代码：831195   证券简称：三祥科技   主办券商：长江证券

青岛三祥科技股份有限公司

2021 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、更正情况

青岛三祥科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《2021

年年度报告》。2022 年 5 月 31日召开第四届董事会第十五次会议及第四届监事

会第八次会议，审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》、《关于更正 2019

年年度报告及其摘要、2020 年年度报告及其摘要、2021 年年度报告及其摘要的

议案》，对已披露的《2021年年度报告》中主要相关内容进行更正。

公司于近期发现，公司编制的 2021 年度财务报表，部分会计处理及财务报

表披露存在差错。为更准确反映各会计期间的经营成果，如实反映相关会计科目

列报、准确反映各期间成本、费用情况，公司对 2021 年年度报告的数据进行更

正。

本次更正的主要内容如下：

1、报表数据调整

项目 调整重述前 调整金额 调整重述后

预付款项 7,350,881.39 -382,542.00 6,968,339.39

公告编号：2022-115

项目 调整重述前 调整金额 调整重述后

流动资产合计 504,425,797.73 -382,542.00 504,043,255.73

资产总计 710,271,136.86 -382,542.00 709,888,594.86

租赁负债 28,642,307.75 -382,542.00 28,259,765.75

非流动负债合计 41,046,744.02 -382,542.00 40,664,202.02

负债合计 307,135,209.28 -382,542.00 306,752,667.28

同时因上述更正，涉及到《2021年年度报告》中的“第三节会计数据和经营

情况”、“第四节 管理层讨论与分析”、“第五节 重大事件”“第十节 财务

会计报告”等相关章节中关于预付款项、流动资产总计、资产总计、租赁负债、

非流动负债合计、负债合计等数据及与之相关的财务指标也一并调整。

2、“第四节 管理层讨论与分析”中按产品分类分析分产品毛利率披露错误，

本次进行更正。

二、议案审议情况

公司于 2022 年 9 月 8 日召开第四届董事会第十七次会议及第四届监事会第

十次会议，审议通过了《关于公司前期会计差错更正的议案》、《关于更正公司

2021年年度报告及其摘要的议案》。

三、更正后的内容

具体内容详见公司于 2022 年 9 月 9 日在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的更正后的《2021年年度报告》（更正

后）。

公司对前期会计差错给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

青岛三祥科技股份有限公司

董事会

   2022年 9 月 9日